[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДЕМИДОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.06.2025 № 690
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области от 21.04.2025 № 443
В целях приведения в соответствие с правилами юридической техники, Администрация муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области от 21.04.2025 № 443 «Об утверждении Положения о порядке финансирования несения муниципальной или иной службы членами казачьих обществ в муниципальном образовании «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области» изменения, изложив подпункты 2.2 - 2.6 пункта 2 в следующей редакции:
«2.2. Постановление Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 29.11.2022 № 791 «Об утверждении Положения о порядке финансирования муниципальной или иной службы членов казачьих обществ в Демидовском городском поселении Демидовского района Смоленской области».
2.3. Постановление Администрации Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области от 12.12.2022 № 204 «Об утверждении Положения о порядке финансирования муниципальной или иной службы членов казачьих обществ в Пржевальском городском поселении Демидовского района Смоленской области».
2.4. Постановление Администрации Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 12.12.2022 № 42 «Об утверждении Положения о порядке финансирования муниципальной или иной службы членов казачьих обществ в Борковском сельском поселении Демидовского района Смоленской области».
2.5. Постановление Администрации Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 19.11.2022 № 49 «Об утверждении Положения о порядке финансирования муниципальной или иной службы членов казачьих обществ в Слободском сельском поселении Демидовского района Смоленской области».
2.6. Постановление Администрации Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 27.12.2022 № 120 «Об утверждении Положения о порядке финансирования муниципальной или иной службы членов казачьих обществ в Титовщинском сельском поселении Демидовского района Смоленской области».».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Поречанка» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования
«Демидовский муниципальный округ»
Смоленской области

     С.В. Николаев